
ASOCIACION ECUATORIANA DE REGISTROS CANINOS AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA NACIONAL

LUGAR: QUITO

FECHA: JULIO 08, 2017

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

1 61   GRCH.CO.GU. CH.CAM. VAC.  ZUMO DE HARAS GARCIA

MAURICIO SANCHEZ / JULIAN SANCHEZ

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 171   CH.EC.JEC.  EL CHAPARRO DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN / JUAN JACINTO PANTALEON GAMARRA

GR 5 AKITA AMERICANO

3 97   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.  RUTHDALES HELL YEAH

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ / JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

4 1   CH.EC.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 104   WHITEWREATHS HEAD OF STATE AT RUTHDALES

CHARLIE IASON

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 159   CH.JEC.  NOVIZALA GEISHA OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 BULLDOG

3 13   CH.CEC.BEC.  AGER DE LA RUBIA BULL'S

ANA LUCIA CHAVEZ VERGARA

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

4 82   ALADHINO DEL HORIZONTE ANDINO

DIEGO B. GARCIA ROMAN

CACHORROS 6-9 MESES

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 132   LORD GOLDESS THOR ODIN'S SON

FRANCISCA E. ACOSTA MUÑOZ

GR 5 AKITA AMERICANO

2 93   SAELASS CRAKER DEL THAKENSHI

DIEGO FERNANDO PUENTE CASTAÑEDA

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

3 79   CH.BEC.  YANKEE GILLES BLAIN

FRANKLIN ANTONIO CAIZA GRANDA

GR 2 BULLDOG

4 12   CH.BEC.  ASTON GELDRES

JOHN JAVIER CABRERA GONZA

BEBES HASTA 6 MESES

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

1 143   NIKTE TGB EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 5 AKITA AMERICANO

2 99   THE POWER OF SULTANATE AT TROY'S WAR

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

3 166   AXEL ROSE CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

GR 2 BULLDOG

4 11   KONAN II (QUIROZ)

EDWIN DANIEL ROBLES GUEVARA

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

1 3   ROCKY DE CASA LOPEZ

HUMBERTO LOPEZ

GR 1 BORDER COLLIE / COLLIE DE GRANJA

2 2   SPRINGSUNSET MILKA

JOSE FERNANDO BUCARAM AIVAS

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 BULLDOG

1 13   CH.CEC.BEC.  AGER DE LA RUBIA BULL'S

ANA LUCIA CHAVEZ VERGARA

GR 2 ROTTWEILER

2 72   CH.BEC.  UMMA DEL HUAYRAÑAN

WILLIAMS MAÑAY / GABRIELA DIAZ

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

3 54   ZOE

PABLO JAVIER VINUEZA TAMAYO

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

4 60   MALIK KURO NOA

RUBI CARMEN ANTUNEZ / MILTON GUSTAVO BAROJA

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 82   ALADHINO DEL HORIZONTE ANDINO

DIEGO B. GARCIA ROMAN

GR 3 KERRY BLUE TERRIER

2 84   BLACK RIQEL FIOCARDA DE LOS MACIAS

JUAN CARLOS MACIAS GOMEZ

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

3 90   CH.CEC.  SPECIAL'S KINTAIL BRAVE GIRL

CARLOS GABRIEL ROMERO GALLARDO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 104   WHITEWREATHS HEAD OF STATE AT RUTHDALES

CHARLIE IASON

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 115   CH.JEC.  LUXURYPOMS UNFORGETTABLE CHANEL

SVETLANA ABRIL PORRAS

GR 5 AKITA JAPONES

3 109   CH.CEC.  KENJI TORAZOKU

NINIVE GARDENIA DUQUE CARVAJAL

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 133   SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 147   CH.CEC.  LUIGUI COUSIN

PAULA MARGARITA COUSIN CORNEJO

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 129   EXCLUSIVE ACS MIDNIGHT ANGEL RAFAEL (RAFA)

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 135   FEMME  FATALE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 159   CH.JEC.  NOVIZALA GEISHA OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 170   CH.BEC.  MUSTAFA DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

JOVENES DE 9-18 MESES LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 173   LILY

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   CH.EC.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

2 4   CH.JCO.  ORION DE MALEJA-COLOMBIA

JAIRO HERNANDO RAMIREZ SALAMANCA

GR 1 BORDER COLLIE / COLLIE DE GRANJA

3 2   SPRINGSUNSET MILKA

JOSE FERNANDO BUCARAM AIVAS

GR 1 OLD ENGLISH SHEEPDOG / ANTIGUO PERRO DE PASTOR INGLES / BOBTAIL

4 6   GRILAND VOGUE

SANTIAGO JOSE MOSQUERA ALCOCER

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

1 61   GRCH.CO.GU. CH.CAM. VAC.  ZUMO DE HARAS GARCIA

MAURICIO SANCHEZ / JULIAN SANCHEZ

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

2 50   HELLION DOGUE DE LAS MINAS

RONALD FABRICIO BERMEO VELEZ

GR 2 BULLDOG

3 17   CH.EC.AR.JAR.  CAPPELLI BULLS - ARGENTINA CARMELO

FABRICIO PASTOR AGUILAR

GR 2 ROTTWEILER

4 76   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  SACHA DEL HUAYRAÑAN

XAVIER OSWALDO BOLAÑOS ZURITA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 82   ALADHINO DEL HORIZONTE ANDINO

DIEGO B. GARCIA ROMAN

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 78   CH.JEC.  BUENOS AIRES CHILA SINASINA

FRANK CHARLISON ALARCON / DIANA MARCELLA / NIETTO TOVAR
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

3 89   D'LUKAS M & M PRICE GEORGE "RADAR"

CARLOS GABRIEL ROMERO GALLARDO

GR 3 NORFOLK TERRIER

4 87   CH.EC.  ALLRIGHT CHASE THE STARS

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

MEJOR DE RAZA TECKELS

GR 4 DACHSHUND ESTANDAR (PELO DURO)

1 91   CHANJI'S OF REAL SPIRIT - ARGENTINA

ADRIANA RAFAELLA DI VANNI / DECIO SALVATONI

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 97   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.  RUTHDALES HELL YEAH

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ / JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 114   CH.EC.JEC.CEC.BEC.  CARLANG BUDDY LEON ME

FREDDY WASHINGTON RON ZURITA

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

3 117   WHITE MAGIC' SHAKE YOUR MONEY MAKER

BILL Y CLAUDIA RAYMOND / HEATHER SHANNON / CARRIE PARMA COLLIER

GR 5 AKITA JAPONES

4 111   CH.EC.  AKI-UNMEI - ARGENTINA OSHIN RUE ANMA

SANDRA CAROLINA PROAÑO ARBELAEZ

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 120   CH.EC.JEC.CEC.  MUIBAK'S LUCKY

JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 WEIMARANER (PELO CORTO)

1 128   CH.EC.  ENZO

ALEJANDRO PEREZ CARDENAS

GR 7 IRISH RED SETTER / SETTER IRLANDES ROJO

2 125   CH.EC.JEC.CEC. VABRILL HUNUKU (CZARNECK)

FERNANDO IBARRA AVILES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 133   SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 141   CH.JEC.  JORDAN (RODRIGUEZ)

ALFONSO ALVAREZ NARANJO

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 149   CH.EC.  BR SUMMER STORM GB ALASKA

ROBERTO RODRIGUES JUNIOR / RENATA BORAGINI RODRIGUES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

4 129   EXCLUSIVE ACS MIDNIGHT ANGEL RAFAEL (RAFA)

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PUG / DOGUILLO

1 171   CH.EC.JEC.  EL CHAPARRO DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN / JUAN JACINTO PANTALEON GAMARRA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 155   CH.JEC.JCO.JPE. GJS.  A'VIGDORS ANATOLIO

JENNY ANDREA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

3 162   CH.EC.JEC.  AQLLA ELEODORA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

4 167   CH.EC.JEC.  SUNRISE DRAGON AMIR

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA / HENRY VLADIMIR TACO CARVAJAL

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 173   LILY

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ
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